
 
 
 

  
 
 
 

 
 

      
      

      
14 Campeonato Mundial de Fotografía Subacuáticas.  

                          Cayo Largo del Sur     

 Nombre Apellido Código País Bandera Puntos 

 1      David Barrio 70 Spain 

  

146 

2 Stefano Proakis 102 Italy 

 

110 

3 Michele Davino 914 Italy 

 

89 

4 Daniel G Pérez Hernández 300 Cuba 

 

56 

5 Manuel José Pererira de Silva 59 Portugal 

 

45 

6 Esteban Torre 120 Spain 

 

44 

7 Vidar Skalevik 720 Norway 

 

35 

8 Marco Heesbeen 899 Netherland 

 

34 

9 Joao Paulo Cauduro Filho 603 Brazil 

 

29 



10 Julien Carpels 852 France 

 

23 

11 Oskar Mark Music 670 Slovenia 

 

22 

12 Dalibor Andres 204 Croatia 

 

13 

13 Sang Hanck Choi 250 South Korea 

 

13 

14 Ludwing Migl 750 Germany 

 

10 

15 Tobias Dahlin 100 Sweden 

 

8 

16 Oh Yong Sung 879 South Korea 

 

8 

17 Sandon Stephane 10 France 

 

7 

18 Henny Blookvort 999 Netherland 

 

6 

19 Danijel Frka 864 Croatia 

 

6 

20 Oscar Rulli 409 Argentina 

 

5 

21 Erik Larsson 490 Denmark 

 

3 



 

 

22 Cem Gazivekili 650 Turkey 

 

2 

23 Luis Pérez Suárez 20 Argentina 

 

1 



14 Campeonato Mundial de Fotografía Subacuáticas. 
                          Cayo Largo del Sur  

 

TOP TEN CLOSE UP 

1 Daniel G Pérez Hernández                300             Cuba                                         

2 Michele Davino                                  914            Italy                                            

3 Oskar  Mark  Music                            670         Slovenia                                      

4 Vidar   Skalevik                                   720         Norway                                         

5 Tobias  Dahlin                                    100         Sweden                                       

6  Oscar Rulli                                        409          Argentina                                    

7 Esteban Torre                                  120           Spain                                          

8 Cem Gazivekili                                650             Turkey                                       

9 David  Barrio                                    70            Spain                                            

10  Sandon Stephane                         10             France                                        



14 Campeonato Mundial de Fotografía Subacuáticas. 
                          Cayo Largo del Sur   

TOP TEN AMBIENTE 

# NAME LAST NAME CODE COUNTRY  

1 David Barrio 70 Spain 

 

2 Marco Heesbeen 899 Netherland 

 

3 Stefano Proakis 102 Italy 

 

4 Vidar Skalevik 720 Norway 

 

5 Oh Yong Sung 879 South Korea 

 

6 Henny Blookvort 999 Netherland 

 

7 Ludwing Migl 750 Germany 

 

8 Sandon Stephane 10 France 

 

9 Danijel Frka 864 Croatia 

 

10 Luis Pérez Suárez 20 Argentina 

 

 



14 Campeonato Mundial de Fotografía Subacuáticas. 
                          Cayo Largo del Sur  

TOP TEN AMBIENTE CON BUCEADOR 

# NAME LAST NAME CODE COUNTRY  

1 Stefano Proakis 102 Italy 

 

2 Esteban Torre 120 Spain 

 

3 Joao Paulo Cauduro Filho 603 Brazil 

 

4 Sang Hanck Choi 250 South Korea 

 

5 Vidar Skalevik 720 Norway 

 

6 Danijel Frka 864 Croatia 

 

7 Manuel José Pererira de Silva 59 Portugal 

 

8 Julien Carpels 852 France 

 

9 David Barrio 70 Spain 

 

10 Sandon Stephane 10 France 

 

 



 
 
 

  
 
 
 

  
      

      
  

      
14 Campeonato Mundial de Fotografía Subacuáticas.  

                          Cayo Largo del Sur     
TOP TEN CLOSE UP CON TEMA 

1 David Barrio 70 Spain 

 

2 Stefano Proakis 102 Italy 

 

3 Manuel José Pererira de Silva 59 Portugal 

 

4 Julien Carpels 852 France 

 

5 Joao Paulo Cauduro Filho 603 Brazil 

 

6 Sandon Stephane 10 France 

 

7 Ludwing Migl 750 Germany 

 

8 Esteban Torre 120 Spain 

 

9 Vidar Skalevik 720 Norway 

 

10 Henny Blookvort 999 Netherland 

 



14 Campeonato Mundial de Fotografía Subacuáticas. 
Cayo Largo del Sur  

TOP TEN FISH 

 

# NAME LAST NAME CODE COUNTRY  

1 Michele Davino 914 Italy 

 

2 David Barrio 70 Spain 

 

3 Manuel José Pererira de Silva 59 Portugal 

 

4 Dalibor Andres 204 Croatia 

 

5 Julien Carpels 852 France 

 

6 Esteban Torre 120 Spain 

 

7 Erik Larsson 490 Denmark 

 

8 Ludwing Migl 750 Germany 

 

9 Oskar Mark Music 670 Slovenia 

 

10 Daniel G Pérez Hernández 300 Cuba 

 




